課 長 係 長

笠 岡 市 教 育 委 員 会 　殿

住　所

団体名

代表者

　笠岡市Ｂ＆Ｇ海洋センター条例センター条例施行規則第８条・第９条の規定により，次のと

おり使用料の減免・還付を申請します。

施 設 名

　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　 ～ 　　　：

　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　 ～ 　　　：

利用目的

主　　催

後 援 等

内　　容

利用人員 人

申請理由

◎ 使 用 料

◎ 備　　考

◎は，記入しないでください。

※　上記のとおり使用料を　減免 ・ 還付　してよろしいか。

係 員

笠岡市Ｂ＆Ｇ海洋センター使用料　減免 ・ 還付　申請書

令和　　　年　　　月　　　日

申　請　者

記

　笠岡市Ｂ＆Ｇ海洋センター　プール

日　　時